
Warszawa, dnia 6 lipca 2015 r.

Pozycja 19

Zarządzenie Nr  19 
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 3 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą  
Państwowy Instytut Wydawniczy z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1384), zarządza się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się pana Rafała Skąpskiego z funkcji likwidatora przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Państwowy In-
stytut Wydawniczy z siedzibą w Warszawie w likwidacji.

§ 2

Na likwidatora przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą Państwowy Instytut Wydawniczy z siedzibą w Warszawie 
w likwidacji wyznacza się Macieja Szudek Nr PESEL 76040106590.

§ 3

W zarządzeniu Ministra Skarbu Państwa nr 8 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwo-
wego pod nazwą Państwowy Instytut Wydawniczy z siedzibą w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany:

w § 2 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na likwidatora wyznacza się Macieja Szudek Nr PESEL 76040106590”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Andrzej Czerwiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U.  poz. 1262).




